Nome do evento, órgão ou empresa.

Ofício nº.

Salvador, XX de XXXXXX de XXXX

Aos cuidados,

Diretoria de Parques, Jardim Botânico, Horto e Áreas verdes

Secretaria Cidade Sustentável

Parque da Cidade Joventino Silva

Av. Antônio Carlos Magalhães, s/n – Itaigara

41.815-420 – Salvador-BA

 Assunto: XXXXXXXXXXXXXXXX

Prezados,

Venho através deste, solicitar a liberação do espaço XXXXXXXXXX (área específica

do parque da cidade) para a realização de (descrição da atividade á ser realizada,

estrutura utilizada, se há divulgação de marca ou apoio) com aproximadamente

(quantidade de pessoas ou público alvo), com data prevista para o dia XX de

XXXXX de 2016, no período de XX horas, começando às  XX hs e terminando às

XX hs.

* Obs.: Caso haja qualquer ativação de marca ou patrocínios, deve ser mencionando no

ofício como será realizada divulgação.

Atenciosamente,

___________________________________

 (Nome completo)

CPF ou CNPJ

Telefone para contato

E-mail